Bullarii Romani Contin. Pars VI.

§. 5. Volumus autem, ut earumdem præsentium Literarum transumptis, seu exemplis, etiam impressis manu aliquius Notarii publici subscriptis, & sigillo personæ in Ecclesiastica dignitate constituta munitis, eadem prorsus fides tam in judicio, quam extra illud ubique locorum adhibeatur, quæ ipsis præsentibus adhiberetur si forent exhibitæ, vel ostense.

Datum Romæ apud Sanctam Mariam Majorem sub Annulo Pisc. die XX. Novemb. MDCXCII. Pontificatus nostri Anno Secundo.

Conceduntur Indulgencie perpetuae utriusque sexus personis Ord. S. Francisci de Observantia, necnon Christifidelibus Societatum in illorum Ecclesias erectarum.

*Aliae Indulgencie extant Inn. XI. Const. ed. 1687. Jan. 22. Pont. 11. Et hujus Pontificis Const. ed. 1695. Aug. 18. Pont. 5.*

INNOCENTIUS PAPA XII.

Dat. 24. Dec.  
1692. An. 2.

*Ad perpetuam rei memoriam.*

A Dea, per qua Animarum Christifidelium salus procuratur libenter intendimus, & eorumdem Christifidelium devotionem, ut spiritualibus exercitiis ferventius incumbant, celestium munerum elargitione libenter fovemus, & incitamus.

§. 1. Itaque de Omnipotentis Dei Misericordia, ac Beatorum Petri, & Pauli Apostolorum eius auctoritate confisi, supplicationibus quoque dilecti Fili Francisci Diaz a Sancto Bonaventura Ordinis Fratrum Minorum S. Francisci de Observantia nuncupatorum Diffinitoris Generalis necnon Missionum pro familia ultramontana dicti Ordinis Procuratoris nomine Nobis super hoc humiliiter porrectis inclinati, omnibus, & singulis Fratribus, & Monialibus, & aliis utriusque sexus personis Ordinum, & Congregationum obedientiis, seu directioni Ministeri Generalis ejusdem Ordinis nunc, & pro tempore subjectis, ac etiam Christifidelibus Confratribus, & Confororibus quarumlibet Confraternitatum, & Societatum, sive sub Immaculatae Conceptionis Beatæ Mariae Virginis, sive sub aliquilibet titulo, seu Invocatione tam haec tenus in eorumdem Fratrum, & Monialium Ecclesias canonice erectarum, quam in polterum canonice ergendarum, qui per quadrantem horæ Orationi Mentali vacaverint, pro qualibet vice centum dies, qui per duos quadrantes continuatos, vel saltem per quadrandem horæ singulis diebus, & per totum mensem dabunt operam, & vere penitentes, & confessi Sanctissimum Eucharistia Sacramentum sumperint, ac pro Christianorum Principum concordia, heresum extirpatione, ac Sanctæ Matris Ecclesie exaltatione pias ad Deum preces effuderint, plenariam semel quolibet mente omnium peccatorum suorum Indulgenciam, & remissionem, quam per modum suffragii Animabus Christifidelium, quæ Deo in charitate conjunctæ ab hac luce migraverint, applicare possint, Apostolica auctoritate tenore præsentium misericorditer in Domino concedimus. Insuper quod Fratres, & Moniales, ac utriusque sexus persone hujusmodi orationi mentali, sive (ut dicitur) *Via Crucis exercitio*, ad quam, seu quod ratione eorum Regulæ, & Constitutionum quilibet die tenentur, operam dantes, prædictas omnes, & singulas Indulgencias, & peccatorum remissiones, & penitentiarum relaxations proportionabiliter lucrari, & consequi possint, & valeant, auctoritate, & tenore prædictis indulgemus. Præsentibus perpetuis futuris temporibus valiturs.

Preces Diffi-  
nitoris Gen.  
& Procura-  
toris Ultra-  
montana.

Concessio In-  
dulgencie.

100. dierum.

Plenaria per  
modum suf-  
fragii.

Nova con-  
cessio præd.  
Indulgencia-  
rum.

1692. &amp;

1693.

Clausula.

§. 2. Non obstantibus Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, ceterisque contrariis quibuscumque:

§. 3. Volumus autem, quod praesentium literarum transumptis, seu exemplis, etiam impressis manu aliquo Notarii publici, vel Secretarii Generalis dicti Ordinis subscriptis, & sigillo Ministerii Generalis ejusdem Ordinis vel alterius Personae in Ecclesiastica dignitate constituta munitis, eadem pro rorsus fides ubique locorum habetur, qua ipsiis praesentibus haberetur, si forent exhibite, vel ostensa.

Datum Romæ apud S. Mariam Majorem sub Anno Piscat. die XXIV. Dec. MDCXCII. Pontificatus nostri Anno Secundo.

## XXII.

Confirmatur Decretum Capituli Generalis Ordinis Carmelitarum pro Alternativa in Provincia Castellæ.

Conf. ed. 1692. Nov. 22. P. 2. reperiuntur Decreta Capitulorum General. pro pace utriusque Congregationis. Conf. ed. 1694. Feb. 9. P. 3. declaratur quoddam Breve circa Superiorum Monachin Excalceat. Regni Francia. Et Clem. XI. Conf. ed. 1702. Novem. 24. P. 2. extat Decretum Card. Protectoris circa erectionem Confraternitatum, & distributionem Scapularium pro Congregatione Hispanie Excalceat.

Dat. 2. Jan.  
1693. An. 2.

## INNOCENTIUS PAPA XII.

*Ad futuram rei memoriam.*

Speciesfacti.

Exponi Nobis nuper fecit dilectus filius Procurator Generalis Ordinis Fratrum Beatae Mariae Virginis de Monte Carmelo, quod in Capitulo Generali dicti Ordinis novissime celebrato ad religiosam pacem ob varias lites in Provincia Castellæ ejusdem Ordinis, quippe que in duas partes, nempe in veterem & novam dividitur, exortas haud parum conturbatam, firmiter stabiliendam, necnon ad ipsius Provincia instantiam quædam Alternativa quo ad officia Provincialatus, & socii ejusdem Provinciae inter partes præfatas de cætero servanda ordinata fuit, prout continetur in Decreto dicti Capituli Generalis desuper emanato tenoris, qui sequitur vide licet: Die Mercurii scilicet 28. coram Illino Dño Bussio statutum est, quod cum Castella veteris, & nova habeant Alternativam in officio Provincialatus, & Socii, itaut quando Provincialis est ex una Castella, Socius illius sit ex alia: & in spatio trigesima quatuor annorum magna fuerit inæqualitas in præjudicium Castellæ veteris: ut Alternativa in posterum æqualiter mensuretur, si Provincialis sit in Gubernio per triennum, vel quadriennium in una Castella, sit etiam Provincialis Castellæ ex altera parte per æquale tempus, sive per mortem, sive per assumptionem, sive per liberam renunciationem, cesseret Provincialatus, itant ex illa parte, ad quam pertinet regimen adæquetur triennium, vel quadriennium. Et quia in præsenti Rev. admodum Pr. Magister Ludovicus Sharra habet gubernium per quadriennium, Provincialis, qui eligitur anno 1693, per quatuor annos debet gubernare, & si alternativam ut post quadriennium Castellæ veteris, incipiat Castella nova tantum per triennum, nisi adhuc urgentissima causa, sed semper deinceps servetur Alternativa æqualiter, itaut Clausula, quæ est in actis reunionis nullo modo inficiat huic præsenti Decreto, quod conficitur pace, & quiete utriusque Provinciae ad viandum omne litigium.

Preces Pro-  
curatoris Ge-  
ner.

§. 1. Cum autem, sicut eadem expositio sub-

jungebat prædictus Procurator Generalis Decretum hujusmodi, quo firmius subsistat, & servetur exactius Apostolica confirmationis nostræ patrocinio communiri plurimum desideret: Nos ipsum Procuratorem Generalem specialibus favoribus, & gratis prosequi volentes, & a quibus excommunicationis, suspensionis, & interdicti, alioquin Ecclesiasticis sententiis, censoris, & peccatis a Jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latissim, si quibus quomodo libet innodus existit ad effectum præsentium dumtaxat consequendum harum serie absolventes, & abfolatum fore censentes, supplicationibus ejus nomine nobis super hoc humiliter porreatis inclinati, de Venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium negotiis, & consultationibus Episcoporum, & Regularium præpositorum; qui dilectum filium modernum Priorem Generalem dicti Ordinis audiverunt, consilio Decretum præinfert a Capitulo Generali prefato die 28. Maii proxime præterit editum, auctoritate Apostolica tenore præsentium confirmamus, & approbamus, illique inviolabilis Apostolica firmitatis robur adjicimus, ac omnes, & singulos Juris, & facti defectus, si qui desuper quomodo libet intervenerint, supplemus, salva tamen semper in præmissis auctoritate Congregationis eorumdem Cardinalium.

§. 2. Decernentes ipsas præsentes literas semper firmas, validas, & efficaces existere, & fore suosque plenarii, & integrorum effectus sortiri, & obtinere, ac illis ad quos spectat, & pro tempore quædumquæ spectabit plenissime suffragari, & ab illis respective inviolabiliter observari; Sicque in præmissis per quocumque Judices ordinarios, & Delegatos, etiam Causarum Palatii Apostolici Auditores, judicari, & definiti debeare, ac irritum, & inane si secus super his a quocquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

§. 3. Non obstantibus Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, ac quatenus opus sit Ordinis, & Provinciae hujusmodi, etiam iuramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis Statutis, & Consuetudinibus; Privilegiis quoque, Indultis, & Literis Apostolicis in contrarium præmissorum quomodo libet concessis, confirmatis, & innovatis. Quibus omnibus, & singulis, illorum tenores præsentibus pro plene, & sufficienter expressis, ac ad verbum insertis habentes, illis alias in suo robore permanentibus, ad præmissorum effectum haec vice dumtaxat specialiter, & expresse derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque.

§. 4. Volumus autem, ut earundem præsentium literarum transumptis, seu exemplis, etiam impressis manu aliquo Notarii publici subscriptis, & sigillo Personæ in Ecclesiastica dignitate constituta munitis, eadem pro rorsus fides ram in Judicio, quam extra illud habeatur, qua ipsiis præsentibus haberetur, si forent exhibite, vel ostensa.

Datum Romæ apud S. Mariam Majorem sub Anno Piscat. die II. Ianuarii MDCXCIII. Pontificatus nostri Anno Secundo.

Confirmatio  
relati Decre-  
ti.

Clausula.

Confirmatur Decretum Capituli Intermedii Monachorum Cisterciensium Congr. Portugallie de non recipiendis illegitimis, & a quavis alia Religione expulsis.

Alex. VIII. Conf. ed. 1689. Decemb. 23. P. 1. agitur de electione Abbatis. Et hujus Pontif. Conf. ed. 1694. Mar. 24. P. 3. de Appellatione ad judicces extra Religionem.

XXIII.

INNO-

ANNO  
1693.

Dat. 16. Jan.  
1693. An. 2.

Species facti.

Decretum d.  
Capituli, seu  
Juncta.

Preces Gene-  
ralis. & Dif-  
finitorum.

Confirmatio-  
ne De-  
creti.

Clausulæ.

INNOCENTIUS DUODECIMUS. 195

INNOCENTIUS PAPA XII.

*Ad futuram rei memoriam.*

**E**xponi nobis nuper fecerunt dilecti filii Abbas Generalis, & Diffinitores Congregationis Monachorum Portugalliae Ordinis S. Bernardi, quod in Capitulo intermedio Juncta nuncupato dictæ Congregationis die 8. Septembris proxime præteriti in Monasterio Sanctæ Mariæ de Alcobaça ejusdem Congregationis celebrato, attente perennis causis propter quas fel. re. Sixtus PP. V. Prædecessor noster Constitutionem quamdam contra illegitimos ne in ordinibus Regularibus recipierent ediderat, nec non prævia matura consideratione factum fuit statutum, seu Decretum, tenoris, qui sequitur videlicet. In Capitulo intermedio vulgo nuncupato Juncta sub die 8. Septembris currentis anni 1692. celebrato in Ven. Monasterio Sanctæ Mariæ de Alcobaça Domo Capitulari Congregationis Monachorum Cisterciensium Regini Portugalliae statutum, & definitum fuit, ut infra videlicet. Attentis causis, quæ digne moverunt Sanctæ Memoriae Papam Situm V. ad effectum prohibendi ne in Religionibus persona illegitimæ acceptarentur, eisdemque causis matura ponderatione in ista Juncta consideratis per nostrum Reverendissimum Patrem Abbatem Generalem, alioque Diffinitores PP. mandamus, & præcipimus ne ab hodie in posterum nemo in hac nostra Congregatione acceptetur, seu recipiat pro Religioso, qui sit illegitimus, etiæ quacumque qualitate, aut prærogativa præditus sub pœnis contentis in Constitutionibus ac etiam expressis in motu proprio ejusdem Summi Pontificis incipien. Cum de omnibus Ecclesiasticis Ordinibus &c. Et proinde renunciatis habere volunt modificationes Apostolicas favore dictorum illegitimorum emanatas, & quomodolibet publicatas, ita ut huic nostræ Diffinitioni, ac legi derogari, & dispensari non valeat. Ac pariformiter acceptari non debeat prœnovitio aliqua Persona, quæ expulsa fuerit aut ingressa in quacumque aliam Religionem, etiæ quacumque qualitate, seu prærogativa prædictus.